GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q00QJ0QQ0QCQQ0QQ00CCUQ0QVQQ

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

92 1 SET. 20

ADDT” NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMEO,
212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francssco Presidente GARGANO Giulio Assessora
SIMEONI Giorgio Vice Presidenca IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andr=a » SAPONARQ Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi N SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Tarasa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS,

ASSENTI : S)/(HEOM;a gﬁ&ég ﬂ/D’

DELIBERAZIONE N° {j&¥£%

OGGETTO: Autorizzazione alla costituzione in giudizio dinanzi
la Suprema Corte di cassazione Antonelli Augusto +1 ¢/ R.L. (fasc.2645/01)




LA GIUNTA REGIONALE

Premesso che Antonelli Augusto e Cristina, nella qualita di eredi RATTI hanno proposto
TiCOrso per cassazione avverso la sentenza della Corte d’Appello di Roma con la quale, in
accoglimento dell’appello della Regione Lazio, ¢ stata riformata la sentenza del Tribunale che
aveva dichiarato I’intervenuta usucapione dell’immobile sito in Roma, Via Maria Cristina n. 13;

Ritenuta l'opportunita di costituirsi in giudizio nell’interesse dell’Amministrazione
regionale, autorizzando il Presidente della Giunta regionale a conferire procura speciale al legale
che lo stesso avra cura di individuare;

Vista la legge 127 del 15.5.1997;

All’unanimita

DELIBERA

Di procedere alla costituzione della Regione Lazio nel giudizio in premessa specificato ed a
conferire apposita procura speciale al legale che lo stesso Presidente avra cura di individuare.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art.17 comma 32 della
legge 127/1997.

08.2001 :
IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE |




